檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23398949

聯絡人：莊美娟

電　話：04-37061256

受文者：國立羅東高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年6月1日

發文字號：臺教國署原字第1060060116號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：「106年度高級中等學校原住民學生青年領袖研習營」，

請貴校遴薦1-2名具有領導特質，潛能且擔任幹部的高一原

住民學生參加，請查照。

說明：

一、本署106年4月24日臺教國署原字第1060044848號函諒達。

二、本案係推動原住民教育之重要業務，請各校遴薦1-2名具

有領導特質與潛能且擔任幹部的高一原住民學生參加；為

增進原住民學生多元學習之機會，請務必依規定辦理遴薦

作業，並將推薦表於106年6月8日(星期四)前逕送國立光復

商工彙辦。

三、原住民學生青年領袖研習營初階東區承辦學校、時間、地

點、聯絡人如下：

(一)承辦學校：國立光復商工。

(二)辦理時間：106年7月4日至7月7日(四天三夜)。

(三)辦理地點：花蓮光復觀光糖廠-住宿地點：小木屋(台糖

公司花東區處：花蓮縣光復鄉大進村糖廠街19號)

(四)聯絡人： 3

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、國立光復商工學務處生輔組長謝文嘉；電話：03- 87

00245#204或手機號碼: 0921-146125，請各校傳遞推

薦表報名後請務必致電生輔組長謝文嘉確認 。

２、有關研習營活動其他事項，請致電圖書館主任古漢威

電話:03-8700245#401；館員甘沁儒小姐，電話:03-8

700245#402。

正本：臺北市各高級中等學校(臺北市立啟聰學校、臺北市立文山特殊教育學校、臺北

市立啟智學校、臺北市立啟明學校除外)、新北市各高級中等學校(新北市立新北

特殊教育學校除外)、桃園市各高級中等學校(國立桃園啟智學校除外)、基隆市各

高級中等學校(國立基隆特殊教育學校除外)、宜蘭縣各高級中等學校(國立宜蘭

特殊教育學校除外)、花蓮縣各高級中等學校(國立花蓮特殊教育學校除外)、臺東

縣各高級中等學校(國立臺東大學附屬特殊教育學校除外)

副本：國立光復高級商工職業學校、本署原民特教組 2017-06-01
16:40:36

依分層負責規定授權單位主管決行